1 if >"1" "税务事项通知书续页"

国家税务总局始兴县税务局第一税务分局
税务事项通知书

始税一分局 税通 〔2023〕 6834 号

李文芳：440222XXXXXXXX0720
    事由： 纳税人少缴税款

    依据： 《中华人民共和国税收征收管理法》（中华人民共和国主席令〔2001〕第49号）第五十二条、《中华人民共和国税收征收管理法》（中华人民共和国主席令〔2001〕第49号）第六十四条

通知内容：你于2021年2月2日办理存量房交易时存在少缴税款问题，请你自收到本通知之日起15日内前往国家税务总局始兴县税务局第一税务分局（始兴县行政服务中心三楼税务窗口）办理更正及补缴事宜。如有疑问，请及时联系主管税务机关。

特此通知。
税务机关（印章）

二〇二三年九月五日

1 if  >"1" "共1 页 第1页"